del anuncio de licitación: 10 de octubre de 2001.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de

explotación: Importe total (euros), noventa y seis
mil doscientos diez euros con dos céntimos

(96.210,02 euros).

5. Adjudicación:

a) Fecha: 18 de diciembre de 2001.

b) Contratista: «Entorno Producciones y Estu-

dios Ambientales, Sociedad Limitada».

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: Noventa y dos mil

setecientos sesenta y tres euros con ochenta cén-